
 

 ZARZĄDZENIE Nr  183/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 28 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie 
opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801   Oświata i wychowanie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 

4 190,00 4 190,000

 80101  Szkoły podstawowe -  1 630,00

  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 
osobowych 

- 130,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 100,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 

- 420,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 140,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 280,00

 80104  Przedszkola 3 740,00 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 740,00 

 80110  Gimnazja 450,00 1 940,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 140,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 600,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

  4260 Zakup energii 450,00 -

852   Pomoc społeczna 100,00 100,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego 

100,00 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 698,00 698,00

 85395  Pozostała działalność 698,00 698,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 698,00



 2

  4300 Zakup usług pozostałych 698,00 -

   Ogółem 4 988,00 4 988,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 31 230 985,36zł. 

 
§ 3 
 

1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku”, dokonać zmian: 

 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna - - 100,00 100,00

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezp. społecznego 

- - 100,00 100,00

  3110 Świadczenia społeczne - - 100,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - -  100,00

   Ogółem - - 100,00 100,00

 
2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach wynosi  2 804 562,00 zł. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
Burmistrz Halinowa  

 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 

 


